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Migrační neziskovka OSN se sídlem ve Švýcarsku bude
ve Znojmě a v okolí začleňovat uprchlíky z Ukrajiny a
potenciálně v budoucnu i z jiných zemí do regionu! Na
radnici to schválila koalice hnutí ANO a SPD! Místní
lidé se začali bouřit a sepisovat petici! Nikdo si prý na
městě neví s Ukrajinci rady, a tak to dali na starost
OSN!

aeronet.news/migracni-neziskovka-osn-se-sidlem-ve-svycarsku-bude-ve-znojme-a-v-okoli-zaclenovat-uprchliky-z-
ukrajiny-a-potencialne-v-budoucnu-i-z-jinych-zemi-do-regionu-na-radnici-to-schvalila-koalice/

Migrační neziskovka OSN se sídlem ve Švýcarsku bude ve Znojmě a v okolí
začleňovat uprchlíky z Ukrajiny a potenciálně v budoucnu i z jiných zemí do
regionu! Na radnici to schválila koalice hnutí ANO a SPD! Místní lidé se začali
bouřit a sepisovat petici! Nikdo si prý na městě neví s Ukrajinci rady, a tak to dali
na starost OSN!

Do naší redakce už několik posledních týdnů přichází ze Znojma a z okolí emaily od
našich čtenářů a prosí nás, abychom napsali článek o tom, co se děje ve Znojmě na
radnici, kterou ovládá koalice Hnutí ANO a SPD. Minulý rok přímo na konci roku 2023
na Silvestra totiž v tichosti vedení radnice podepsalo [1] smlouvu s neziskovkou
[2] International Organization for Migration (IOM) na pomoc s integrací uprchlíků ve
městě a v regionu do místní populace, protože samotné město Znojmo si prý s tím už
neví rady.

https://aeronet.news/migracni-neziskovka-osn-se-sidlem-ve-svycarsku-bude-ve-znojme-a-v-okoli-zaclenovat-uprchliky-z-ukrajiny-a-potencialne-v-budoucnu-i-z-jinych-zemi-do-regionu-na-radnici-to-schvalila-koalice/
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https://href.li/?http://znoj-tyden.cz/aktualne-zpravodajstvi/vedeni-znojma-v-cele-s-spd-podepsalo-smlouvu-s-promigrantskou-organizaci/
https://href.li/?https://www.iom.int/
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Stát prý zaplavil město a region migranty z Ukrajiny a potom se na pomoc městům
vykašlal, takže městům Ukrajinci zůstávají na krku. A protože radnice prý nemají
zkušenosti s migranty, tak se města začínají obracet na migrační NGO sektor a
organizace zajišťující migrační agendu OSN podle Globálního kompaktu a Agendy 2050.
Je to stejné, jako kdyby vám někdo kradl peníze z banky, a proto vy byste se rozhodli
požádat o pomoc s ochranou peněz v bance na mafii a na nejlepší lupiče v oboru.

Znojemské noviny

Přesně takto by se dal charakterizovat šílený krok SPD ve Znojmě a právě takto
argumentují, proč se obrátili na organizaci, která prosazuje trvalou a řízenou migraci
přímo pod křídly OSN. Radnice ve Znojmě se totiž obrátila právě na IOM se sídlem ve
Švýcarsku, což je jedna z páteřních globalistických migračních neziskovek
organizovaných přímo Vysokým komisařem OSN pro migraci pod OSN.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZnojemskyTyden.jpg
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Neziskovka se sídlem ve Švýcarsku má s Českou republikou od roku 1995 podepsanou
mezinárodní smlouvu, která neziskovce, kromě jiného, zajišťuje finance a příspěvky z
českého státního rozpočtu, ale rovněž i trestní imunitu a indemnitu, tedy nežalovatelnost
a nestíhatelnost za provoz neziskových aktivit na území ČR, protože neziskovka IOM má
přiznaný diplomatický status tzv. mise OSN. To mimo jiné znamená, že i kdyby se
neziskovka dopustila např. pašování nelegálních migrantů do ČR, nikdo ji nebude moci
za toto stíhat, protože neziskovka je kryta mezinárodní diplomatickou imunitou, resp.
imunitou mise OSN.

Jak se cítí volič SPD ve Znojmě, když vidí zástupce SPD podepisovat smlouvu s nejprofláknutější
migrační neziskovkou?

S touto neziskovkou podepsaly smlouvy i další česká města a jejich radnice společně
argumentují, že k podpisu došlo proto, že neziskovka IOM má zkušenosti s migrací
a s integrací migrantů, takže tuto práci je lepší přenechat jim. Toto je přímo citace
politiků ze znojemské radnice, která se jako přes kopírák opakuje na jejich profilech na
sociálních sítích. V redakci jsme úplně v šoku, protože se znovu ukazuje, že něco jiného
jsou výroky politiků tzv. alternativní politické opozice, a něco jiného je ovoce, tedy plody
jejich práce.

Je sice moc hezké, že Tomio Okamura natáčí videa, ve kterých odsuzuje Migrační pakt
EU, který tak skandálně vloni podepsal v Bruselu ministr vnitra Vít Rakušan. Ale co si
potom volič SPD má myslet, že ta samá SPD potom v koalici ve Znojmě s hnutím ANO
podepisuje potichu na Silvestra smlouvu s největší migrační neziskovkou přímo pod křídly
Vysokého komisaře OSN pro migraci? To si SPD dělá z voličů kozy? Anebo blázny?
Anebo idioty? Anebo naivky? Anebo hlupáky? Anebo tupellos? Anebo už i nepřátele?
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Článek z listu Znojemský Týden

Pokud si radnice na Znojmě neví rady se 2 000 Ukrajinců, které mají v regionu, jak si
potom poradí s namakanými Araby a Afričany, kteří se začnou teď hrnout do Evropy po
schválení Migračního paktu, který obsahuje povinné, i když rafinovaně skryté,
přerozdělování migrantů, a to podle paragrafu 63, odst. 3 Migračního paktu [3]
schváleného v EU před 2 týdny? Do redakce jsme dostali citace [4] a výroky paní Moniky
Gaszykové, místní občanské aktivistky, která organizuje petici proti smlouvě s migrační
neziskovkou IOM.

Znojmo, 22.4.2024 – Paní Gaszczykova na veřejné schůzi Zastupitelstva města Znojma,
v zastoupení více jak 500++ občanů Znojma, kteří odmítají pro-migrační politiku vedení
města (ANO + SPD), důrazně sdělila Zastupitelstvu Znojma důvody předané a masivně
podepsané petice občany.

Zástupci města Znojma totiž za město Znojmo, v tichosti a bez vědomí občanů, schválili
18.12.2023 a podepsali na Silvestra 31.12. 2023 MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI s
americkou neZiskovkou, specializovanou na migrační byznys – tedy “pomoc migrantům”
s ubytováním, zajištěním práce, zdravotní péče, školních a vzdělávacích institucí, jejich
bezpečnosti atd. Dlužno dodat, že tato Mezinárodní Organizace pro Migraci (IOM) a
všichni její spolupracovníci užívají mezinárodního diplomatického statusu – imunity a
indemnity – to znamená, že nenesou žádnou trestní odpovědnost za svoje konání a jsou
právně nepostižitelní.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZnojemskyTydenClanek.jpg
https://aeronet.news/evropsky-parlament-odsouhlasil-migracni-pakt-s-mechanismem-na-povinne-prerozdelovani-uprchliku-zpusobem-kteremu-se-nakonec-nepujde-vyhnout-zname-presny-postup/
https://href.li/?https://www.facebook.com/monika.gaszczykova/posts/pfbid029bTC4ZXPgji3BYJRxJU8DHfhDGQKvKn8X2tyyFsAqKftSiMPVT1xFkCvFz3bdLidl
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Aby toho nebylo málo, ČR se již v roce 1995 smluvně zavázala této organizaci ve
Smlouvě ČR – IOM, že náklady na činnost “dle uvážení organizace” bude financovat
z rozpočtu České republiky prostřednictvím Ministerstev ČR (zahraničí, vnitra,
školství, kultury, atd.) a tato “mezinárodní smlouva” byla schválena a ratifikována
Sněmovnou i Senátem ČR a podepsána Prezidentem ČR a stala se tak Mezinárodní
Smlouvou, která je součástí právního řádu ČR. Taková smlouva je podle čl. 10. ÚZ –
Ústavy ČR nadřazena zákonům České republiky!

Znojemáci prostřednictvím paní Moniky Gaszczykové požadují revokaci rozhodnutí a
schválení podpisu této pro- migrační smlouvy “Memorandum o spolupráci Znojmo – IOM”
a vyzývají vedení města (ANO + SPD) k okamžité výpovědi této smlouvy. Pikantní je i
informace, kterou se vedení Znojma obhajuje – že totiž “toto je standartní smlouva,
kterou už podepsala mnohá jiná města v ČR – např. Plzeň, Ústí nad Labem, České
Budějovice, Brno.. a další” Otázkou je, zda občané vědí, co za ně a jejich jménem jejich
zvolení zástupci aktivně upisují, i když je k tomu nikdo nemůže nutit…

Naše redakce obdržela kopii podepsaného memoranda, viz. galerie níže, a můžeme
potvrdit, že jde o standardní a obecnou smlouvu, která nezmiňuje Ukrajince, ale týká se
všech migrantů obecně. Tu smlouvu tedy lze aplikovat na péči, starost a integraci
jakýchkoliv migrantů ve Znojmě a v okolí, nejen Ukrajinců, ale třeba i Afričanů, Syřanů,
Maročanů, Libyjců, Tunisanů, Nigeřanů, Nigerijců a dalších migrantů, kteří v řádech
desítek tisíců jsou nyní zadržováni na italském ostrově Lampedusa a před dvěma týdny
schválený Migrační pakt EU má tyto migranty tzv. odšpuntovat a rozmístit do Evropy.

Znojemské chucpe… a pořádně macaté!

Právě proto neziskovka IOM teď tyto smlouvy podepisuje, a to nejen se Znojmem, ale se
všemi regionálními městy v ČR, jak jsme byli informováni do redakce z dalších téměř 20
českých měst. Naprosto nechápu a nerozumím politice Tomia Okamury. Opravdu,
nevím, jestli tuší, jakou časovanou bombu jeho politici na radnicích připravují,
pokud mají odvahu před svými voliči zvednout ruku pro smlouvy a memoranda s
migračními neziskovkami OSN. V jazyce jidiš se takovému chování říká chucpe, tedy
nehorázná drzost. Kritizovat Víta Rakušana za podpis Migračního paktu EU, a současně
v koalici s Hnutím ANO podepisovat ve Znojmě smlouvu s migrační neziskovkou OSN, to
je neuvěřitelné chucpe!

Memorandum

https://aeronet.news/wp-content/uploads/IOM_MemorandumPage2.jpg
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https://aeronet.news/wp-content/uploads/IOM_MemorandumPage3.jpg
https://aeronet.news/wp-content/uploads/IOM_MemorandumPage4.jpg
https://aeronet.news/wp-content/uploads/IOM_MemorandumPage5.jpg
https://aeronet.news/wp-content/uploads/IOM_MemorandumPage6.jpg
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To je úplně to samé, jako kdyby Petr Fiala, při své známé rusofobii, v klidu toleroval, že
mu jeho ODS někde na radnici nějakého města podepisuje smlouvu s ruským
Gazpromem na dodávky více ruského plynu do daného města! Něco takového si
nedovedu v případě Fialovy ODS představit. Ovšem jak je možné, že v případě SPD se
to děje za bílého dne, kdy alternativní strana, která se označuje za alternativní, toleruje
členům své strany na radnicích podepisování smluv s migrační neziskovkou OSN na
integraci uprchlíků a migrantů ve městě a v regionu? A vymlouvat se na to, že nic se
neděje, protože v ostatních městech ČR to radnice dělají stejně a také už to s IOM
podepsaly? To jako fakt? To jako vážně? Ocitujeme si, co píše [5] Knihovna amerického
Kongresu o této neziskovce:

Mezinárodní organizace pro migraci

Mezinárodní organizace pro migraci (IOM) je mezivládní organizace, která poskytuje
služby a poradenství v oblasti migrace vládám a migrantům, včetně vnitřně vysídlených
osob, uprchlíků a migrujících pracovníků. Od září 2016 se stala přidruženou organizací
Organizace spojených národů.

Původně byla založena v roce 1951 jako Mezivládní výbor pro evropskou migraci (ICEM)
s cílem pomoci přesídlit lidi vysídlené v důsledku druhé světové války. K červnu 2016 má
Mezinárodní organizace pro migraci 165 členských států a 8 pozorovatelských států.

Je hlavní mezivládní organizací v oblasti migrace na světě.

Deklarovaným posláním IOM je podporovat humánní a spořádanou migraci
poskytováním služeb a poradenství vládám a migrantům.

IOM se snaží pomáhat a zajišťovat řádné a humánní řízení migrace, podporovat
mezinárodní spolupráci v otázkách migrace, pomáhat při hledání praktických řešení
migračních problémů a poskytovat humanitární pomoc migrantům v nouzi, ať už se jedná
o uprchlíky, vysídlené osoby nebo jiné osoby bez domova.

Ústava IOM výslovně uznává souvislost mezi migrací a hospodářským, sociálním a
kulturním rozvojem, jakož i právo na volný pohyb osob. IOM pracuje ve čtyřech
širokých oblastech řízení migrace: migrace a rozvoj, usnadňování migrace, regulace
migrace a řešení nucené migrace.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/IOM_MemorandumPage7.jpg
https://href.li/?https://www.loc.gov/item/lcwaN0011175/
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Mezi průřezové činnosti patří podpora mezinárodního migračního práva, politické diskuse
a poradenství, ochrana práv migrantů, zdraví migrantů a genderový rozměr migrace.
Kromě toho IOM často organizuje volby pro uprchlíky mimo jejich domovskou zemi, jako
tomu bylo v případě afghánských voleb v roce 2004 a iráckých voleb v roce 2005. IOM
úzce spolupracuje s vládními, mezivládními a nevládními partnery.

Migrační pakt EU je schválen a neziskovky teď již chystají smlouvy s městy a obcemi nejen v ČR.
Migrace je globalisty pečlivě organizovaný proces

Ukrajinská migrační krize je pouze zástěrka pro podpisy těchto memorand mezi
radnicemi v ČR a organizací IOM, protože ta skutečná role pro tuto neziskovku je teprve
chystána, a to právě teď po schválení Migračního paktu EU. Naplnění paragrafu 63 odst.
3 Migračního paktu je otázkou chvíle, než nějaká velká migrační hostitelská země v EU
řekne, že už nemůže další migranty přijmout a bude požadovat přerozdělení do zemí,
které se migrantům zatím brání pomocí placení odpustků za každého nepřijatého
migranta. Ten okamžik nastane buď objektivně, anebo konceptuálně.
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Ukázka agendy IOM z jejich české verze webu

Reakce místostarostky a obhajoba podpisu smlouvy s migrační neziskovkou

Buď třeba Německo objektivně nebude moci další migranty již zvládnout, a tím dojde k
aktivaci paragrafu 63 migračního paktu, anebo to bude plán a koncept Německa, jak
přinutit k přijímání migrantů i ty země, které se zatím z této povinnosti jen vypláceli
penězi. Jedna či druhá varianta nastane, o tom není pochyb. A jestli tohle Tomio neví,
riskuje opravdu kolaps a rozvrat důvěry voličů alternativy v autentickou anti-
migrační politiku.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/IOM_UsnadneniMigraceSample.jpg
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Nelze totiž kritizovat a řvát na ministra Rakušana za podpis nebezpečného a skandálního
Migračního paktu, a přitom na Znojmě v tichosti a s kumpány z ANO podepisovat
smlouvu s nejprofláknutější globalistickou migrační neziskovku na světě. A neomlouvá
vás to, že Ukrajinců je tam u vás mnoho. Proč se neobrátíte na české neziskové
organizace? Nebo jich je v Česku málo? Nebo se neumí postarat o Ukrajince tak, jako to
umí americko-švýcarská NGO velryba pod krytím OSN? Sorry, jako! Místostarostka
Znojma za SPD Petra Svedíková Vávrová v reakci na novinový článek Znojemského
Týdne napsala [6] na Facebooku toto:

Reakce místostarostky na článek Znojemského Týdne

https://href.li/?https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=pfbid02er7iwiQbciyy1hZVCAgsNe1CCRtxX9ch6rsadzvpiRUwkc2JTKsFQvpJ1zomskgjl&id=100063807891679
https://aeronet.news/wp-content/uploads/PetraSvedikovaVavrovaStatement.jpg
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Vyjádření paní místostarostky nebudeme komentovat, pouze se omezíme na
konstatování, že pokud SPD je proti Migračnímu paktu a povinnému přerozdělování
migrantů, ke kterému dojde v případě “nevole velkých zemí tolerovat menším zemím
jejich placení odpustků“, tak podle paragrafu (článku) 63 odst. 3 právě schváleného
Migračního paktu EU začnou do českých měst, i do Znojma, proudit tisíce migrantů
z Afriky, ze zemí Maghrebu a Sahelu, ale to už bude pozdě něco řešit, protože smlouvy
s neziskovkami přece už jsou podepsané, dotace od EU pro město a neziskovku jsou
také odeslané… že, a tak dále.

Tak ať se o ty migranty postarají tady na městě za nás ti, co té migraci rozumí… děvčata
a hoši z migrační neziskovky OSN! To je přesně ten šílený a naprosto nepochopitelný
vzkaz, který bohužel z argumentace výše uvedené reakce paní místostarostky vyplývá, a
tak je mi z toho smutno. Protimigrační strana musí migraci přece odporovat, ne
podporovat a ne podepisovat smlouvy s migračními neziskovkami!

Disclaimer: Tento článek nevznikl s cílem plivání na SPD před volbami, jak určitě na nás
začne někdo opět křičet, ale s cílem apelace voličů SPD a občanů ve Znojmě [7] na
vedení SPD, kterou pouze tlumočíme, aby urychleně před volbami do EU parlamentu se
vedení partaje zasadilo o zrušení smlouvy s IOM nejen ve Znojmě, ale ve všech městech
v ČR, kde se SPD podílí či podporuje nebo toleruje existenci koalic. Právě teď, když
došlo ke schválení Migračního paktu EU v Bruselu, je nade všechno jasné, že tyto
smlouvy měst v ČR s migrační organizací pod křídly Vysokého komisaře OSN pro migraci
dalece přesahují rámec pouhé starosti o Ukrajince. Je to agenda OSN a frontová příprava
NGO sektoru na implementaci Migračního paktu EU a přijímaní migrantů z Afriky v
jednotlivých členských zemích unie v době, až bude Migrační pakt EU implementován od
legislativ národních států v EU.

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní žurnalistika a komplexní
analýzy, které pro Vás už 10. rokem děláme, pokud se vám líbí naše články, videa,
překlady videí a pravidelné páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále
mohli přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte prosím
jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé darovací stránce zde, ale
pouze v případě, že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen
cca. 45% z cílové sumy a do konce měsíce zbývá 6 dní. Přispět můžete bankovním
převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero, a
poštovní složenkou na účet. Naše práce může pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak
to není možné a nemělo by to ani smysl, protože podpora musí být oboustranná. Náš
server je tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!

https://href.li/?http://znoj-tyden.cz/aktualne-zpravodajstvi/zruste-promigracni-memorandum-zadaji-lide-vedeni-znojma/
https://aeronet.news/donate/
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